
2019 年 6 月吉日 

 

基金加入事業所各位 殿 

 

ベネフィット・ワン企業年金基金 

事務局 

 

 

当月の給付金明細表の発送について 

 

拝啓 貴社ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜りあり

がたく、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、毎月発送しております納入告知書および掛金計算書（以下「納入告知書等」）に同

封しておりました、給付金支払明細表ですが、今月より当月発生分を翌月にお送りする取扱

いに変更させていただきますのでお知らせ申し上げます。 

つきましては、今月は給付金明細表の送付は無く、7 月に発送する 6 月分の納入告知書等

に 6 月分の給付金明細書を同封させていただきます。 

 これにより、1 か月間の給付や移受換が 1 つの書面にてご確認いただけるようになります

ので、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

  

 


